A Belsé Biztonsagi Alap 2017-2018. évi munkaprogramja keretében

2018. junius 29-én kozzétett palyazati kiirasokra beérkezett tamogatasi kérelmek elbiralasanak eredménye

Tamogatasi
kérelem szama

Tamogatast igénylo neve

Projekt cime

Igényelt Gsszeg
(unios + hazai)

Megitélt 6sszeg

unios

hazai

0sszesen

BBA-2.1.2/6-2018-
00001

ORSZAGOS RENDOR-
FOKAPITANYSAG

EUROSUR hazai elemeinek
tovabbfejlesztése

379 144 300 Ft

284 358 225 Ft

94 786 075 Ft

379 144 300 Ft

BBA-2.2.4/6-2018-

ORSZAGOS RENDOR-

NEKOR szoftverfejlesztés és

i ' ; dokumentalast tamogatdé technikai 59 960 955 Ft 31685 009 Ft 10561 670 Ft | 42246 679 Ft
00001 FOKAPITANYSAG
eszkozok beszerzése
BBA-2.5.2/6-2018- Hazai hatdsagok egyittmikodésének
/ Nemzeti K6zszolgalati Egyetem 8 &y 29995 217 Ft 16947 671 Ft 5649 224 Ft 22 596 895 Ft

00001

fejlesztése a hatarellendrzés terén

BBA-2.6.1/6-2018-
00001

ORSZAGOS RENDOR-
FOKAPITANYSAG

Kibekhaza-Rabé kozuti hataratkelGhely
[étesitése

1576 812 877 Ft

806 883 634 Ft

268961 212 Ft

1075 844 846 Ft

BBA-2.6.1/6-2018-
00002

ORSZAGOS RENDOR-
FOKAPITANYSAG

Roszke és Tompa hatdratkel6helyek
fejlesztése

1861563 288 Ft

1348 830988 Ft

449 610330 Ft

1798 441 318 Ft

BBA-2.6.5/6-2018-
00001

ORSZAGOS RENDOR-
FOKAPITANYSAG

Nehéz terepjaré gépjarmuvek
beszerzése a kulsé hatarra

1817564 241

961930215 Ft

320 643 405 Ft

1282 573 620 Ft
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